1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19 февраля 2024 года
	№
	66
	                              г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 марта 2011 года № 91

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 марта 2011 года № 91 «Об оплате труда работников государственных органов Чукотского автономного округа, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Чукотского автономного округа» следующие изменения:

в Положении об оплате труда работников государственных органов Чукотского автономного округа, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Чукотского автономного округа:

таблицу раздела 2 «Размеры окладов работников государственных органов, не включенных в профессиональные квалификационные группы» приложения 1 дополнить строкой следующего содержания:

«

	Начальник Управления
	14 333

»;

таблицу «Размеры персонального коэффициента к окладу, учитываемые при формировании фонда оплаты труда работников государственных органов» приложения 2 дополнить пунктом 20 следующего содержания:

«

	20.
	Начальник Управления
	3,0

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов